СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 мая 2018                                                                                                      № 112
с.Галкино

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 28  от 29.12.2012 «Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов сельского поселения «Галкинское»

На основании протеста прокурора от 02.04.2018 № 07-22б-2018, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ,Совет сельского поселения «Галкинское» решил:

1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 28 от 29.12.2012 «Об утверждении Правил благоустройства населённых пунктов  сельского поселения «Галкинское»:
1)статью 2  п.2.9 дополнить абзацем следующего содержания:
«соблюдать при использовании земельных участков требований градостроительных регламентов, строительных, экологических, санитарно-гигиенических, противопожарных и иных правил, нормативов, а также недопущению загрязнения и захламления».
2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «шилкинский.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                               И.В.Миронов